
UCHWAŁA  Nr 1300/08 
  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   29    października  2008 r. 
  

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 
 
 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 4 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                       
- uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziałów na kwotę 107.002 zł., zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego i  Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                        Marszałek  Województwa 
 
 

                                                                                             Adam Jarubas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
4 lutego 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziałów:                    
  
• Działu 010 –  Rolnictwo i łowiectwo                                                                    107.002 zł.,  
 
Rozdział  01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych        24.725 zł., 
 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników ŚZMiUW w Kielcach oraz na opłaty 
za usługi telefonii komórkowej. 
Powyższe zmiany nie spowodują zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy. 
 
Rozdział 01008 – Melioracje wodne          82.277 zł., 
 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na wykonanie pięcioletnich ocen technicznych 
zbiorników i wałów przeciwpowodziowych, które muszą być zrealizowane zgodnie z 
zaleceniami pokontrolnymi Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1300/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   107.002 107.002
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   22.225 22.225
    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 22.225  
    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   22.225

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   84.777 84.777
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   37.500
    Zakup usług remontowych 4270   46.176
    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 4360 2.500  
    Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 82.277  
    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590   1.101
    OGÓŁEM   107.002 107.002



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1300/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   24.725 24.725

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   22.225 22.225

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 22.225  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   22.225

IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.500 2.500
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   2.500

  Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 2.500  

  OGÓŁEM   24.725 24.725



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1300/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   82.277 82.277

IV  Pozostałe wydatki bieżące   82.277 82.277
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   35.000
  Zakup usług remontowych 4270   46.176

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 82.277  

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590   1.101

  OGÓŁEM   82.277 82.277
 
 
 


